
Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 1 (celkem 9) 

Zápis č. 20 (187) z řádného zasedání Akademického senátu 

FIT VUT v Brně konaného dne 15. 10. 2024                                                  

Zasedání se konalo v 13:00 hodin v zasedací místnosti C209.  

Přítomni:  Černocký, Kočí, Kolář (od bodu 7), Křivka, Ryšavý, Sekanina, Smrčka, Šátek, 

Brudný, Dítě, Jurkechová, Šafář (12)  

Omluveni:  Poliakov (1)  

Hosté:   Hanáček, Růžička, Břečková 

Program: 

1. Schválení programu zasedání. 

2. Připomínky k zápisu z minulého zasedání. 

3. Informace o průběhu a výsledku doplňovacích voleb do Studentské komory AS FIT. 

4. Slib nových členů AS FIT. 

5. Volba předsedy Studentské komory AS FIT.  

6. Jmenování nových členů stálých komisí AS FIT. 

7. Návrh 16/2024: Dodatek č. 2 ke směrnici 2/2019 Přihlašování k obhajobě disertační 

práce v doktorských studijních programech na FIT.  

8. Návrh 17/2024: Směrnice Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke 

studiu v doktorských studijních programech na FIT VUT pro akademický rok 

2025/2026. 

9. Návrh 18/2024: Směrnice Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke 

studiu v magisterském studijním programu na FIT VUT pro akademický rok 

2025/2026. 

10. Informace z RVŠ a AS VUT. 

11. Různé. 

Průběh zasedání: 

Zasedání vedl předseda AS FIT dr. Radek Kočí, který přivítal všechny přítomné členy a hosty 

na prezenčním zasedání AS FIT. Na úvod představil nově zvolené členy senátu Jana Brudného 

a Radima Šafáře.  

Ad 1) Schválení programu jednání. 

Dr. Kočí na úvod stručně představil jednotlivé body programu. Všechny projednávané návrhy 

jsou zveřejněny na stránkách AS FIT (https://www.fit.vutbr.cz/info/AS/). Návrh 16/2024 byl 

https://www.fit.vutbr.cz/info/AS/


Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 2 (celkem 9) 

předložen na minulém zasedání AS FIT. Návrhy 17/2024 a 18/2024 nebyly předloženy v řádné 

předkládací lhůtě. Vzhledem k tomu, že oba návrhy projednala Legislativní komise AS FIT, 

mohou být k návrhům přijímána usnesení. 

Dr. Kočí vyzval členy senátu k případnému doplnění programu. Žádné požadavky na doplnění 

programu nebyly vzneseny a dr. Kočí nechal hlasovat o návrhu programu. 

Hlasování: Hlasovalo 11 členů, z toho 11 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Ad 2) Připomínky k zápisu z minulého zasedání. 

K zápisu č. 19 (186) z řádného zasedání AS FIT konaného dne 17. 9. 2024 nebyly žádné 

připomínky.  

Ad 3) Informace o průběhu a výsledku doplňovacích voleb do Studentské komory AS 

FIT. 

Dr. Kočí předal slovo předsedovi volební komise doc. Ryšavému, který sdělil informace 

o průběhu a výsledku doplňovacích voleb do Studentské komory AS FIT (dále jen „SK AS 

FIT“). 

Doplňovací volby do SK AS FIT proběhly elektronicky prostřednictvím modulu Volby 

v Intraportálu informačního systému VUT (https://www.vut.cz/intra/volby) dne 10. října 2024 

od 0:00 do 23:59 hod. Doplňovací volby proběhly pouze v obvodu studentů bakalářských 

a magisterských studijních programů. 

Výsledky voleb: 

Počet oprávněných voličů   2 542 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků 150 

Počet platných hlasovacích lístků   146 

Pořadí kandidátů podle hlasů: 

1. Jan Brudný, 116 hlasů 

2. Radim Šafář, 110 hlasů 

V doplňovacích volbách do SK AS FIT VUT v Brně byli zvoleni Jan Brudný a Radim 

Šafář. Předseda volební komise doc. Ryšavý oběma zvoleným členům na zasedání předal 

osvědčení o výsledku voleb do AS FIT.   

https://www.vut.cz/intra/volby


Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 3 (celkem 9) 

Ad 4) Slib nových členů AS FIT. 

Dle přílohy č. 3 Statutu FIT skládá zvolený člen AS slib.  

Dr. Kočí požádal Jana Brudného, aby slib přečetl před všemi přítomnými, a vyzval oba nově 

zvolené členy ke složení slibu: 

„Slibuji, že jako člen Akademického senátu Fakulty informačních technologií Vysokého učení 

technického v Brně budu vždy jednat v souladu s právními normami státu, univerzity a fakulty. 

Budu ctít demokratické a akademické principy a budu jednat v souladu se svým svědomím 

a s plnou odpovědností vůči akademické obci, v zájmu VUT, vysokého školství a obecné 

vzdělanosti.“  

Jan Brudný a Radim Šafář slib složili. 

Ad 5) Volba předsedy Studentské komory AS FIT. 

Dr. Kočí připomněl, že na minulém zasedání AS FIT schválil, podle čl. 5 odst. 1 VŘ AS FIT, 

zařazení volby předsedy SK AS FIT na nejbližší příští zasedání AS FIT.  

Volba předsedy SK AS FIT probíhá podle článku 4 Přílohy č. 1 k Volebnímu řádu AS FIT (dále 

„VŘ AS FIT“). Volbu řídí volební komise pro tento účel ustavená z členů AS FIT na řádném 

zasedání AS FIT, podle čl. 1, odst. 2, písm. b) Přílohy č. 1 k VŘ AS FIT. Probíhá tajným 

hlasováním hlasovacími lístky. Volba může být více kolová. Všechna kola jedné volby musejí 

proběhnout na jednom zasedání AS FIT. Volbu předsedy SK AS FIT, který je současně druhým 

místopředsedou AS FIT, řídí volební komise pro tento účel ustavená z členů AS FIT na řádném 

zasedání AS FIT. 

Dr. Kočí navrhl volební komisi ve složení doc. Ondřej Ryšavý (předseda), dr. Aleš Smrčka, 

Jindřich Dítě a Bc. Adriana Jurkechová. Navržení se jmenováním souhlasí.  

Usnesení 1 

AS FIT ustavuje, podle čl. 1, odst. 2 písm. b) Přílohy č. 1 k Volebnímu řádu AS FIT, volební 

komisi pro volbu předsedy SK AS FIT ve složení doc. Ondřej Ryšavý (předseda), dr. Aleš 

Smrčka, Jindřich Dítě a Bc. Adriana Jurkechová.  

Hlasování: Hlasovalo 11 členů, z toho 11 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Dr. Kočí předal řízení volby předsedovi volební komise doc. Ryšavému, který sdělil, jakým 

způsobem proběhne volba předsedy SK AS FIT.  

Volba předsedy SK AS FIT probíhá tajným hlasováním hlasovacími lístky. Volba může být 

vícekolová. Všechna kola jedné volby musejí proběhnout na jednom zasedání AS FIT. Před 

prvním kolem volby se sestaví kandidátní listina. Právo být volen do funkce předsedy SK AS 

FIT má každý člen SK AS FIT. Právo navrhovat kandidáty a volit předsedu SK AS FIT má 

každý člen SK AS FIT přítomný na zasedání. Navržení kandidáti, kteří souhlasí s kandidaturou, 

jsou zapsáni na kandidátní listinu v abecedním pořadí. Předsedou SK je v prvním kole zvolen 

kandidát, který obdrží nadpoloviční většinu z platných hlasů. Není-li v prvním kole předseda 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 4 (celkem 9) 

SK zvolen, pokračuje volba druhým kolem, a to z kandidátů, kteří se v prvním kole umístili 

podle počtu jim odevzdaných platných hlasů na prvních dvou místech. Předsedou SK je ve 

druhém kole zvolen kandidát, který obdrží největší počet platných hlasů. V případě rovnosti 

hlasů se o vítězi rozhodne losem. 

Doc. Ryšavý požádal studenty, aby ze svých řad navrhli kandidáty na předsedu SK. 

Navrženými kandidáty jsou: Jan Brudný a Jindřich Dítě, kteří s návrhem souhlasí. 

Doc. Ryšavý vyzval zástupce studentů v AS k volbě předsedy SK AS FIT (hlasovací lístky byly 

rozdány na zasedání). Členové SK AS FIT provedli vlastní tajnou volbu vyplněním jména jimi 

voleného kandidáta na hlasovací lístky a vhozením lístků do volební urny. 

Volební komise sečetla hlasy a seznámila členy AS s výsledkem volby: 

V prvním kole volby hlasovali 4 členové SK AS FIT a byly odevzdány 4 platné hlasy. Jan 

Brudný získal 2 hlasy a Jindřich Dítě získal 2 hlasy. Žádný z kandidátů nezískal 

nadpoloviční počet platných hlasů, předseda SK AS FIT nebyl v prvním kole zvolen.  

Vzhledem k výsledku prvního kola tajné volby vyhlásil doc. Ryšavý druhé kolo voleb.  

V druhém kole volby hlasovali 4 členové SK AS FIT a byly odevzdány 4 platné hlasy. Jan 

Brudný získal 1 hlas a Jindřich Dítě získal 3 hlasy. Jindřich Dítě získal největší počet 

platných hlasů a byl zvolen předsedou SK AS FIT. 

Volba předsedy SK AS FIT – výsledek hlasování 

Studentská komora AS FIT zvolila v druhém kole volby předsedu studentské komory a druhého 

místopředsedu AS FIT Jindřicha Dítě. 

Dr. Kočí pogratuloval nově zvolenému předsedovi SK AS FIT a poděkoval členům volební 

komise za organizaci voleb. 

Ad 6) Jmenování nových členů stálých komisí AS FIT. 

Zástupci SK AS FIT projednali změnu členství v legislativní a v ekonomické komisi u 

A. Jurkechové a Ing. Poliakova, kteří vyjádřili přání přejít z LK do EK. Nově zvolení členové, 

J. Brudný a R. Šafář, by mohli být jmenováni s jejich souhlasem členy LK. 

Dr. Kočí nechal hlasovat o následujících usneseních. 

Usnesení 2 

AS FIT odvolává Bc. Andrianu Jurkechovou a Ing. Daniela Poliakova z legislativní komise 

a jmenuje je členy komise ekonomické.  

Hlasování: Hlasovalo 11 členů, z toho 11 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Usnesení 3 

AS FIT jmenuje Radima Šafáře a Jana Brudného členy komise legislativní.  



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 5 (celkem 9) 

Hlasování: Hlasovalo 11 členů, z toho 11 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Ad 7) Návrh 16/2024: Dodatek č. 2 ke směrnici 2/2019 Přihlašování k obhajobě 

disertační práce v doktorských studijních programech na FIT.  

Pan děkan doc. Hanáček předložil akademickému senátu návrh 16/2024: Dodatek č. 2 ke 

směrnici 2/2019 Přihlašování k obhajobě disertační práce v doktorských studijních programech 

na FIT. Dr. Kočí připomněl, že tento bod byl předložen na minulém zasedání senátu.   

Vzhledem k tomu, že na zasedání nebyl k tomuto bodu pověřen prezentací žádný zástupce 

předkladatele, dr. Kočí předal slovo rovnou předsedovi Legislativní komise AS FIT (dále jen 

LK) dr. Smrčkovi, který členům senátu návrh představil a zdůvodnil: 

- Změna reflektuje přechod agendy odevzdávání disertačních prací z IS FIT do IS VUT. 

Doplňuje roli školitele specialisty a zpřesňuje doložení zahraničních aktivit studenta. 

- V předchozí úpravě školitel vyhotovil stanovisko těsně před nebo v den odevzdání 

disertační práce a student jej odevzdával zároveň s disertační prací. Stanovisko bude 

nově vkládáno do IS VUT tak, jako by šlo o posudek vedoucího práce (u bakalářské 

a magisterské práce). Jeho vložení je možné, až po potvrzení odevzdání papírových 

verzí referentem VO. Není tedy možné, aby jej školitel vkládal před samotným 

odevzdáním práce studentem. 

- Nově se zavádí upřesnění povinnosti doložení dokladů o zahraniční praxi studenta, která 

je dána směrnicí rektora č. 69/2017 (článek 10, odst. 4): „Součástí studijních povinností 

v doktorském studijním programu je absolvování části studia na zahraniční instituci v 

délce nejméně jednoho měsíce nebo účast na mezinárodním tvůrčím projektu s výsledky 

publikovanými v zahraničí nebo jiná forma přímé účasti studenta na mezinárodní 

spolupráci. Dr. Smrčka sdělil stanovisko komise, jež návrh projednala. Na LK byly 

diskutovány a provedeny drobné formální a věcné úpravy. Tyto úpravy byly se 

souhlasem předkladatele zaneseny do směrnice a LK takto upravený text doporučuje ke 

schválení. 

Dr. Kočí otevřel k tomuto bodu diskuzi v rámci které byly vznesené dotazy zodpovězeny. 

Dr. Kočí navrhl následující usnesení a nechal o něm hlasovat.  

Návrh usnesení 4 

AS FIT schvaluje dodatek č. 2 ke směrnici 2/2019 Přihlašování k obhajobě disertační práce 

v doktorských studijních programech na FIT. 

Hlasování: Hlasovalo 12 členů, z toho 12 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Předložený dokument je uveden v příloze č. 1 tohoto zápisu a v papírové formě je uložen 

v agendě Akademického senátu FIT VUT. 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 6 (celkem 9) 

Ad 8) Návrh 17/2024: Směrnice Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí 

ke studiu v doktorských studijních programech na FIT VUT pro akademický rok 

2025/2026. 

Pan děkan doc. Hanáček předložil akademickému senátu návrh 17/2024: Směrnice Pravidla pro 

přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu v doktorských studijních programech na FIT 

VUT pro akademický rok 2025/2026.  

Dr. Kočí předal slovo pověřenému zástupci předkladatele, Mgr. Patricii Břečkové, která členům 

senátu návrh představila a zdůvodnila. 

Směrnice definuje podmínky a postupy pro přijímací řízení do doktorského studijního 

programu Informační technologie (v českém i anglickém jazyce, v prezenční i kombinované 

formě. Navazuje obsahově na směrnici č. 1/2024 Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro 

přijetí ke studium v doktorském studijním programu na FIT VUT pro akademický rok 

2024/2025. 

Oproti směrnici 1/2024 byly provedeny tyto změny: 

- Aktualizace termínů pro následující akademický rok 2025/2026. 

- Změna v nahrazení termínu přijímací zkouška: 

• Článek 2, odstavec 3: Zde je slovní spojení „přijímací zkouška“ nahrazena spojením 

„posouzení uchazeče“.  

Nahrazení termínu je z důvodu, že přijímací zkouška, která je součástí přijímacího 

řízení probíhá jiným způsobem, a proto je tento termín zavádějící a bylo by vhodné 

termín změnit. 

• Článek 6, odstavec 4: Zde je slovní spojení „přijímací zkouška“ nahrazena spojením 

„posouzení uchazeče“. Dále je zde v druhé věta vyškrtnuto spojení „přijímací 

zkoušky“. 

- Změna v doložení ukončeného vysokoškolského vzdělání: 

• Článek 5, odstavec 3: Zde je vložen odstavec, ve kterém se upravují podmínky 

doložení vysokoškolského vzdělaní, kdy v odůvodněném případě a po individuálním 

posouzení fakultou je možné splnění této povinnosti doložit náhradním způsobem, 

který lze využít v souvislosti s přijetím k jinému doktorskému studijnímu programu 

univerzitou na území EU.  

Tento dodatek je vložen na základě případů studentů cotutelle a double degree, kteří 

nemají vždy možnost získat původní diplom ze svých domovských univerzit.  

- Možnost dopsání témat pro jednotlivá kola přijímacího řízení: 

• Článek 5, odstavec 5: Zde je přidána věta: „Další témata mohou být přidávána nejméně 

1 měsíc před uzavřením kola.“ 

Dr. Kočí předal slovo předsedovi LK dr. Smrčkovi, který sdělil stanovisko komise, jež návrh 

projednala. Na LK byly diskutovány a provedeny formální a věcné úpravy. Více projednávaná 

byla i změna formulace ověřování znalosti českého jazyka u zahraničních uchazečů o studium 

v českém jazyce. Tyto úpravy byly se souhlasem předkladatele zaneseny do směrnice a LK 

takto upravený text doporučuje ke schválení. 

Dr. Kočí otevřel k tomuto bodu diskuzi v rámci které nebyly vzneseny další dotazy. 

Dr. Kočí navrhl následující usnesení a nechal o něm hlasovat.  



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 7 (celkem 9) 

Návrh usnesení 5 

AS FIT schvaluje směrnici Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v doktorských studijních programech na FIT VUT pro akademický rok 2025/2026. 

Hlasování: Hlasovalo 12 členů, z toho 12 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Předložený dokument je uveden v příloze č. 2 tohoto zápisu a v papírové formě je uložen 

v agendě Akademického senátu FIT VUT. 

Ad 9) Návrh 18/2024: Směrnice Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí 

ke studiu v magisterském studijním programu na FIT VUT pro akademický rok 

2025/2026. 

Pan děkan doc. Hanáček předložil akademickému senátu návrh 18/2024: Směrnice Pravidla pro 

přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu v magisterském studijním programu pro 

akademický rok 2025/2026.  

Dr. Kočí požádal zástupce předkladatele, pana proděkana doc. Růžičku, o prezentaci 

předloženého návrhu. Doc. Růžička zmínil hlavní změny úpravy oproti minulé směrnici: 

- Čl. 3, odst. 2: O prominutí přijímací zkoušky musí uchazeč písemně nebo elektronicky 

požádat a doložit potřebné doklady do 5. 5. 2025. 

- Čl. 5, odst. 1: Lhůta pro podání přihlášky ke studiu – Přihlášku ke studiu lze podat do 

českého studijního programu v termínu od 1. 1. 2025 do 15. 4. 2025, do anglického 

studijního programu v termínu od 1. 11. 2024 do 31. 3. 2025. (Oproti roku 2024 byly 

termíny rozděleny na český a anglický program.) 

- Čl. 7, odst. 2 Přijímací zkouška – Pro uchazeče o studium programu realizovaného 

v anglickém jazyce má přijímací zkouška formu posouzení materiálů, zaslaných 

uchazečem. Tyto materiály musí obsahovat: životopis, hodnocení předmětů 

absolvovaných v bakalářském studiu relevantních pro oblast informační technologie, 

motivační dopis pro studium ve studijním programu na FIT VUT, autoevaluační test 

z tematických okruhů, uvedených v Příloze 1 a ukázku jednoho IT projektu, který 

uchazeč sám řešil. Pokud má projekt více řešitelů, uchazeč musí uvést, které části jsou 

jeho vlastním řešením a jaký je jeho procentuální podíl na projektu. Zkušební komise 

zaslané materiály vyhodnotí a v případě pochybností může požadovat ještě pohovor 

s uchazečem, který může být veden elektronickými prostředky prostřednictvím 

videokonference. 

- Čl. 7, odst. 4 Přijímací zkouška – Písemná přijímací zkouška proběhne pro přihlášky 

podané podle čl. 5 odst. 1 do studijního programu v českém jazyce dne 6. 6. 2025. 

Dr. Kočí předal slovo předsedovi LK dr. Smrčkovi. LK návrh projednala a po zodpovězení 

vznesených dotazů a zapracování připomínek, nemá k návrhu další poznámky a doporučuje jej 

ke schválení. 

Dr. Kočí vyzval členy senátu k diskuzi v rámci které nebyly položeny další dotazy. 

Dr. Kočí navrhl následující usnesení a nechal o něm hlasovat.  



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 8 (celkem 9) 

Návrh usnesení 6 

AS FIT schvaluje směrnici Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v magisterském studijním programu pro akademický rok 2025/2026.  

Hlasování: Hlasovalo 12 členů, z toho 12 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Předložený dokument je uveden v příloze č. 3 tohoto zápisu a v papírové formě je uložen 

v agendě Akademického senátu FIT VUT. 

Ad 10) Informace z AS VUT a Rady VŠ. 

Dr. Kočí podal aktuální informace ze Sněmu Rady VŠ, jehož zasedání se konalo 19. 9. 2024 

v Brně. Na zasedání se diskutovala koheze, její účelnost, k čemu má vlastně opravdu sloužit 

apod., z debaty vyplynulo, že koheze by měla pokračovat i během příštího roku. Dalším bodem 

diskuze byla příprava rozpočtu a dlouhodobý výhled. Dále novela zákona o VŠ, pozměňovací 

návrhy, možnost zavedení studentského úvěru, otázky týkající se akreditace, reakreditace apod. 

Více na webových stránkách Rady VŠ (https://radavs.cz). 

Dr. Kočí požádal doc. Koláře o poskytnutí informací ze zasedání AS VUT a z jednání 

Ekonomické komise AS VUT. Bližší informace ze zasedání jsou dostupné na webových 

stránkách senátu zde: https://www.vut.cz/vut/struktura/as. 

Pan děkan doc. Hanáček upřesnil informace ohledně novely zákona o VŠ a financování VŠ ve 

vztahu ke kohezi, kterou vyhlásila MŠMT.  

Ad 11) Různé. 

Program a pozvánka na příští řádné zasedání AS FIT bude členům senátu včas rozeslána cestou 

konference fitsenat@list.fit.vut.cz. Termín řádného zasedání AS je plánován na úterý 

26. 11. 2024 ve 13:00 hodin v zasedací místnosti C209.  

Dr. Kočí poděkoval všem členům a hostům za účast.  

 

Usnesení přijatá na řádném zasedání AS FIT č. 20 (187) dne 15. 10. 2024: 

Usnesení 1 

AS FIT ustavuje, podle čl. 1, odst. 2 písm. b) Přílohy č. 1 k Volebnímu řádu AS FIT, volební 

komisi pro volbu předsedy SK AS FIT ve složení doc. Ondřej Ryšavý (předseda), dr. Aleš 

Smrčka, Jindřich Dítě a Bc. Adriana Jurkechová.  

https://radavs.cz/
https://www.vut.cz/vut/struktura/as
mailto:fitsenat@list.fit.vut.cz
mailto:senat@fit.vutbr.cz


Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 9 (celkem 9) 

Volba předsedy SK AS FIT  

Studentská komora AS FIT zvolila v druhém kole volby předsedu studentské komory a druhého 

místopředsedu AS FIT Jindřicha Dítě. 

Usnesení 2 

AS FIT odvolává Bc. Andrianu Jurkechovou a Ing. Daniela Poliakova z legislativní komise 

a jmenuje je členy komise ekonomické.  

Usnesení 3 

AS FIT jmenuje Radima Šafáře a Jana Brudného členy komise legislativní.  

Usnesení 4 

AS FIT schvaluje dodatek č. 2 ke směrnici 2/2019 Přihlašování k obhajobě disertační práce 

v doktorských studijních programech na FIT. 

Usnesení 5 

AS FIT schvaluje směrnici Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v doktorských studijních programech na FIT VUT pro akademický rok 2025/2026. 

Usnesení 6 

AS FIT schvaluje směrnici Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v magisterském studijním programu pro akademický rok 2025/2026.  

 

 

 

Verifikoval:  Ing. Radek Kočí, Ph.D., předseda AS FIT v.r. 

Jindřich Dítě, předseda Studentské komory AS FIT v.r.  

Zapsala:  Eva Durániková, DiS.  

 

 

 


